
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 20.05.2024 г. № 150 .
г. Нязепетровск

Об утверждении состава Комиссии 
по противодействию коррупции 
Управления образования администрации 
Нязепетровского муниципального района

С целью предупреждения и противодействия коррупции в Управлении образования 
администрации Нязепетровского муниципального района, в соответствии с Федеральным 
законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить Комиссию по противодействию коррупции (далее Комиссия) в
следующем составе:

Галанов Д.А. - - начальник Управления образования администрации
Нязепетровского муниципального района, председатель 
Комиссии;

Акишева М.А. - заместитель начальника Управления образования, заместитель 
председателя Комиссии;

Бабина Л.Р. - начальник отдела дошкольного образования Управления 
образования;

Мурыгина Т.А. - начальник отдела дополнительного образования Управления 
образования;

Яхина Ю.С. - начальник отдела общего образования Управления образования,
Досаева Н.А. - начальник службы кадрового и нормативно-правового 

сопровождения МКУ «Ресурсный центр», секретарь Комиссии (по 
согласованию);

Ежкова В.С. - юрисконсульт МКУ «Ресурсный центр» (по согласованию)
2. Признать утратившим силу приказ Управления образования администрации 

Нязепетровского муниципального района от 28.12.2020 г. № 358 «О комиссии 
по противодействию коррупции».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник sgos А'
Управления образования .

__

Д.А. Галанов


